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13° Meeting Internazionale di Nuoto Paralimpico

Classifica YOUTH

50 Stile Libero - Assoluti Maschi

Brescia, Domenica 17/12/2023 - 10:25
Cron: A - Base v.: 50
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Cognome e Nome

BRUFFA GABRIELE

MASCHIO MIRCO

MASCHERONI NICOLO'

PILUTTI SEBASTIAN

GECCHELE LEONARDO MATTEO
PELEPETS BHODAN

RONZONI KARIM

SANTINELLI LEONARDO
LEGGERINI LUCA

PIROLA MATTIA

CAMELLINI LAGUARDIA EDOARDO
MIGLIARA SIMONE

CREA PIETRO

D'ANGELO MARIO

DISHOV ALEXANDER

MOZZATO JACOPO
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Anno

2010
2005
2008
2005
2008
2007
2011
2009
2007
2008
2010
2013
2012
2011
2011
2008

S11
S7
S9
S9
S6
S9
S9

S11
S8
S9
S6
S7
S5
S6
S6
S6

Societa

S S. Lazio Nuoto

Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus
Briantea84 A.S.D.

Adus Triestina Nuoto

Asd Verona Swimming Team

Pavia Nuoto A.S.D.

Asd Silvia Tremolada Aps

Asd Silvia Tremolada Aps

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
Asd Silvia Tremolada Aps

Briantea84 A.S.D.

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

Asd Silvia Tremolada Aps

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
Polisportiva Terraglio Asd
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FINALE

00:30.92
00:34.89
00:32.48
00:33.71
00:39.17
00:38.00
00:38.60
00:40.85
00:45.27
00:45.78
00:55.12
00:56.41
01:17.84
01:36.72
01:46.53

SQU

Serie

Punti

837.65
798.51
787.25
758.53
741.89
672.89
662.44
634.03
574.33
558.54
527.21
493.88
423.05
300.45
272.79
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Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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